
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 30.09.2021 

 

 

623/21 -  VZ 11/2021 Úklid budov Městského úřadu Říčany - výsledky 

 

č. usnesení: 21-46-001 

Rada města Říčany vybírá  

dodavatele veřejné zakázky č. 11/2021 – Úklid budov Městského úřadu Říčany, kterým je 

A.G.J. – chráněná dílna s.r.o., Černokostelecká 2085/24, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 082 

34 507 s nabídkovou cenou  915 319,8576 včetně DPH za rok plnění. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-46-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zajištění úklidových prací mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo 

nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a A.G.J. – chráněná dílna s.r.o., 

Černokostelecká 2085/24, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 082 34 507 jako zhotovitelem.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

624/21 - VZ 16/2021  Zakládání a péče o květinové výsadby v Říčanech 2022-2023 

 

č. usnesení: 21-46-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyhlášením veřejné zakázky č. 16/2021 – Zakládání a péče o květinové výsadby v Říčanech 

2022-2023 formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, a schvaluje zadávací dokumentaci této veřejné zakázky dle 

příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-46-004 

Rada města Říčany jmenuje  



komisi pro hodnocení a posouzení nabídek pro VZ 16/2021 Zakládání a péče o květinové 

výsadby v Říčanech 2022-2023 ve složení dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

625/21 - VZ 14/2021  Jmenování hodnotící komise Provozování VH infrastruktury města 

Říčany  

 

č. usnesení: 21-46-005 

Rada města Říčany jmenuje  

hodnotící komisi pro účely hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti ve veřejné 

zakázce č. 14/2021 Provozování VH infrastruktury města Říčany ve složení dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

626/21 - VZ 9/2021  Vybavení MŠ Větrník, Říčany - technologie výdejny jídel 

 

č. usnesení: 21-46-006 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 9/2021 Vybavení MŠ Větrník, Říčany - 

technologie výdejny jídel formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a schvaluje zadávací dokumentaci této veřejné 

zakázky dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-46-007 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 9/2021 Vybavení MŠ Větrník, Říčany – technologie výdejny jídel 

komisi pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



628/21 - Účast v projektu Zapojení veřejnosti do rozvoje obce z fondů EHP 

 

č. usnesení: 21-46-008 

Rada města Říčany souhlasí  

se zapojením do partnerského projektu s názvem Zapojení veřejnosti do rozvoje obce 

financovaného z fondů EHP 2014-2021. Náklady projektu budou ze 100 % hrazeny z dotace. 

Realizace proběhne v období duben 2022 – duben 2024.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

629/21 - Stažení žádosti o dotaci Botanické centrum při 3. ZŠ u Říčanského lesa - 3. etapa  

 

č. usnesení: 21-46-009 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit zpětvzetí žádosti o dotaci na projekt Botanické centrum 

při základní škole u Říčanského lesa – 3. etapa z MAS Říčansko - IROP. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

630/21 - Stanovy SVJ Melantrichova 2000 

 

č. usnesení: 21-46-010 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit stanovy Společenství vlastníků jednotek Melantrichova 

2000, jejichž text tvoří přílohu tohoto materiálu a nominovat za město Říčany pana Petra 

Auředníka  k volbě za člena výboru tohoto společenství. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-46-011 

Rada města Říčany souhlasí  



s tím, aby správu domu a pozemku i po vzniku Společenstvím vlastníků jednotek, (které vznikne 

schválením předložených stanov) zajišťovalo BD 2000, dle dohody č. 95/2000-M uzavřené dne 

15.12.2000 ve znění pozdějších dodatků.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-46-012 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit stanovy Společenství vlastníků jednotek Melantrichova 

1999, jejichž text tvoří přílohu tohoto materiálu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

631/21 - Dohoda o ukončení smlouvy o dílo - Chodník Květná, Kuří 

 

č. usnesení: 21-46-013 

Rada města Říčany schvaluje  

dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. SOD/ 00110/2021/OSM, v předkládaném znění, mezi 

městem Říčany, jako objednatelem a společností TES, spol. s.r.o., Vrchovská 1354, 286 01 

Čáslav, IČO: 47539330, jako zhotovitelem, na realizaci chodníku Květná, Kuří.   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

632/21 - Smlouva na zřízení služebnosti se SÚS - vodovodní přípojka pro MŠ Kuří 

 

č. usnesení: 21-46-014 

Rada města Říčany schvaluje  

v souvislosti s ukončenou akcí MŠ Kuří – vodovodní přípojka pro st.č. 16  uzavření smlouvy na 

věcné břemeno – služebnost inženýrské sítě – uložení vodovodní přípojky  mezi městem 

Říčany  a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 

Praha 5, IČ: 00066001 na pozemku par.č.  299/3 v k.ú. Kuří u Říčan a souhlasí s jejím 

podpisem. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

633/21 - Smlouva budoucí na služebnost přeložka kabelu CETIN-chodníky Říčanská II. 

etapa 

 

č. usnesení: 21-46-015 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy  budoucí na služebnost  inženýrské sítě   mezi oprávněným městem Říčany,  

Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou  silnic Stř. kraje, p.o. se 

sídlem Zborovská 11, Praha 5, IČO: 00066001 a  obtíženým společností CETIN a.s., se sídlem: 

Českomoravská 2510/19, Praha 9, IČ: 04084063 na připravovanou investiční akci  Říčany – 

chodníky Říčanská II. etapa – přeložka kabelu CETIN,  na pozemku par.č. 630/1 v k.ú. Říčany- 

Radošovice  a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

635/21 - Úpravy dopravního značení Parkování pro domácí - 2. etapa 

 

č. usnesení: 21-46-016 

Rada města Říčany schvaluje  

navržené úpravy dopravního značení již realizovaného projektu Parkování pro domácí – 

Říčany 2021 a ukládá odboru správy majetku zahájit kroky k jejich bezodkladné realizaci. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-46-017 

Rada města Říčany ukládá  

OSM podat žádost o stanovení trvalé místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

v souladu s předloženou projektovou dokumentací. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

636/21 - Školení strážníků městské policie 



 

č. usnesení: 21-46-018 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 100.000 Kč z rezervy na integrovaný záchranný systém na školení 

strážníků  bezpečná jízda  a jízda s majákem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

637/21 - Žádost Český červený kříž 

 

č. usnesení: 21-46-019 

Rada města Říčany schvaluje  

vystavit objednávku na pořízení inzerátu v publikaci od Českého červeného kříže První 

pomoc není věda  za 9.559 Kč vč. DPH, dodavatel služby IV – Nakladatelství s.r.o., IČ 

27585948, se sídlem Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 a zároveň schvaluje uvolnění 

částky 9.559 Kč vč. DPH z rezervy rady. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

638/21 - 1. ZŠ Říčany - žádost o schválení přijetí daru 

 

č. usnesení: 21-46-020 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím sponzorského daru příspěvkovou organizací 1. základní škola Říčany, Masarykovo 

náměstí 71, Říčany ve výši 50.000,- Kč určeného na financování rekonstrukcí a oprav ve škole. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

639/21 - Nájem sportoviště Strašínská - změna 

 

č. usnesení: 21-46-021 



Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 2145014 ze dne 23.9.2021 ve znění: 

„ Rada města Říčany souhlasí s pronájmem sportoviště Strašínská společnosti Roadrunner, 

s.r.o., se sídlem Pštrossova 25, Praha 1, 110 00 IČO: 03309983, DIČ: CZ03309983, pro účely 

natáčení seriálu „Národní házená“ v době: 

1. Příprava hřiště od 28.9.2021 06:00 hod do 30.9.2021 18:00 hod. 

2. Natáčení od 1.10.2021 06:00 do 7.10.2021 18:00 hod 

3. Natáčení od 13:102021 06:00 hod do 14.10.2021 18:00 hod 

4. Úklid hřiště od 15.10.2021 06:00 hod do 16.10.2021 18:00 hod. 

za celkovou cenu 65.000,- Kč.“ 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-46-022 

Rada města Říčany souhlasí  

s pronájmem sportoviště Strašínská společnosti Roadrunner, s.r.o., se sídlem Pštrossova 25, 

Praha 1, 110 00 IČO: 03309983, DIČ: CZ03309983, pro účely natáčení seriálu „Národní 

házená“ v době: 

5. Příprava hřiště od 28.9.2021 06:00 hod do 30.9.2021 18:00 hod. 

6. Natáčení od 1.10.2021  do 5.10.2021 06:00 hod do 20:00 hod 

7. Natáčení od 13.10.2021 od 06:00 hod do 20:00 hod 

8. Natáčení od 15.10.2021 do 16.10.2021 od 06:00 hod do 20:00 hod 

9. Úklid hřiště od 17.10.2021  do 18.10.2021 od 07:00 hod do 19:00 hod. 

za celkovou cenu 65.000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

 


